1

2019年８月１日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 小林 剛

（JASDAQコード：９９７３）

問合せ先 経営企画部室長 毛利 謙久

（電話番号 03-4586-1122）

（再訂正・数値データ再訂正）

「平成 30年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部再訂正について

2019年２月 14日に公表致しました「平成 30年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、

2019年３月 28日に訂正致しました「（訂正・数値データ訂正）「平成 30年 12月期 決算短信〔日本基

準〕（連結）」の一部訂正について」に、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせ致

します。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも開示致します。なお、訂

正箇所には、下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 サマリー情報の記載、個別業績の概要における自己資本額に、一部誤りがございましたので、訂正を行

うものであります。

 なお、当該修正が発生した要因と致しまして、2019 年３月 28 日に公表致しました「（訂正・数値デー

タ訂正）「平成 30年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について」の修正段階において、

上記の自己資本額の訂正を実施するべきところ、記載の確認漏れにより当該訂正箇所の訂正が行われな

かったことによります。

2

２．訂正箇所

□ サマリー情報

【訂正前】
 （百万円未満切捨て）

（参考）個別業績の概要

１．平成30年12月期の個別業績（平成30年１月１日～平成30年12月31日）

（１）個別経営成績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

30年12月期 2,797 △8.8 △33 － △1,274 － △1,845 －

29年12月期 3,068 △0.8 102 35.3 △422 － △532 －

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

30年12月期 △58.06 －

29年12月期 △17.90 －

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

30年12月期 719 △1,216 － △36.58

29年12月期 1,187 273 22.9 9.14

（参考）自己資本 30年12月期 △1,207万円  29年12月期 271百万円

【訂正後】

（参考）個別業績の概要

１．平成30年12月期の個別業績（平成30年１月１日～平成30年12月31日）

（１）個別経営成績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

30年12月期 2,797 △8.8 △33 － △1,274 － △1,845 －

29年12月期 3,068 △0.8 102 35.3 △422 － △532 －

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

30年12月期 △58.06 －

29年12月期 △17.90 －

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

30年12月期 719 △1,216 － △36.58

29年12月期 1,187 273 22.9 9.14

（参考）自己資本 30年12月期 △1,218万円  29年12月期 271百万円

以上